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Planning des EMD1 

Session Normale (Janvier 2025) 
 

 

N° Matières Date Horaire 

01 LAT33/LET33 08/01/2025 

08h00min-09h30min 

(Voir répartition) 
 

02 LAT37/LET37 09/01/2025 

03 LAT32/LET32 13/01/2025 

04 LAT38/LET38 14/01/2025 

05 LAT35/LET35 15/01/2025 

06 LAT31/LET31 19/01/2025 

07 LAT36/LET36 20/01/2025 

08 LAT34/LET34 21/01/2025 
 

Répartition des groupes 
Section Groupes Lieu 

M 

M1+M2 A17 

M3+M4 A18 

M5 A14 

Dettes  A12 

M6/2 ST07 

M6/2 ST08 

N 

N1 A08 

N2 A09 

N3 A10 

N4 A11 

Dettes A13 

N5/3 ST01 

N5/3 ST02 

N5/3 ST03 

N6/3 ST04 

N6/3 ST05 

N6/3 ST06 
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N° Matières Date Horaire/Lieu 

01 IET34 08/01/2025 

13h15min-14h45min 

(S07, S08, S09) (G1+G2) 

 

/2) 

02 IET36 09/01/2025 

03 IET32 13/01/2025 

04 IET38 14/01/2025 

05 IET33 15/01/2025 

06 IET31 19/01/2025 

07 IET37 20/01/2025 

08 IET35 21/01/2025 

 

 

 

N° Matières Date Horaire/Lieu 

01 LET51 08/01/2025 

15h00min-16h30min 

A17(G1), A18(G2), A12 (G6) 

S01(G3/3), S02(G3/3), S03(G3/3), 

S04(G4/3)S05 (G4/3), S06 (G4/3), 

S07(G5/3), S08(G5/3), S09(G5/3) 

02 LET56 09/01/2025 

03 LET52 13/01/2025 

04 LET57 14/01/2025 

05 LET55 15/01/2025 

06 LET54 19/01/2025 

07 LET58 20/01/2025 

08 LET53 21/01/2025 

 

 

N° Matières Date Horaire/Lieu 

01 LAT54 08/01/2025 

15h00min-16h30min 

A10(G1), A11(G2), ST01(G3/3), ST02(G3/3), 

ST03(G3/3), ST04(G4/3), ST05(G4/3), 

ST06(G4/3), ST07(G5/3), 

ST08(G5/3), ST09(G5/3), S80 (G6/3),  

S82 (G6/3), S86(G6/3) 

02 LAT58 09/01/2025 

03 LAT52 13/01/2025 

04 LAT56 14/01/2025 

05 LAT55 15/01/2025 

06 LAT53 19/01/2025 

07 LAT57 20/01/2025 

08 LAT51 21/01/2025 
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N° Matières Date Horaire/Lieu 

01 IAT51 08/01/2025 

08h00min-09h30min 

S80 (Sous-sol Bibliothèque) 

02 IAT58 09/01/2025 

03 IAT52 13/01/2025 

04 IAT59 14/01/2025 

05 IAT54 15/01/2025 

06 IAT53 19/01/2025 

07 IAT55 20/01/2025 

08 IAT56 21/01/2025 

 

 

N° Matières Date Horaire/Lieu 

01 IES51 08/01/2025 

08h00min-09h30min 

G1 (S85), G2(S86) 

 (Sous-sol Bibliothèque) 

02 IES54 09/01/2025 

03 IES56 13/01/2025 

04 IES58 14/01/2025 

05 IES53 15/01/2025 

06 IES52 19/01/2025 

07 IES55 20/01/2025 

08 IES57 21/01/2025 

 

 

N° Matières Date Horaire/Lieu 

01 IET52 08/01/2025 

08h00min-09h30min 

S80 

 (Sous-sol Bibliothèque) 

02 IET57 09/01/2025 

03 IET54 13/01/2025 

04 IET58 14/01/2025 

05 IET53 15/01/2025 

06 IET55 19/01/2025 

07 IET51 20/01/2025 
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N° Matières Date Horaire Lieu 

01 MEC71 08/01/2025 

08h00min-09h30min 
S01 

S02 

02 MEC76 09/01/2025 

03 MEC72 13/01/2025 

04 MEC77 14/01/2025 

05 MEC73 15/01/2025 

06 MEC74 19/01/2025 

07 MEC78 20/01/2025 

08 MEC75 21/01/2025 

 

N° Matières Date Horaire Lieu 

01 MER71 08/01/2025 

08h00min-09h30min 
S03 

S04 

02 MER76 09/01/2025 

03 MER72 13/01/2025 

04 MER77 14/01/2025 

05 MER73 15/01/2025 

06 MER74 19/01/2025 

07 MER78 20/01/2025 

08 MER75 21/01/2025 

 
N° Matières Date Horaire Lieu 

01 MEI71 08/01/2025 

08h00min-09h30min 
S05 

S06 

02 MEI76 09/01/2025 

03 MEI72 13/01/2025 

04 MEI77 14/01/2025 

05 MEI73 15/01/2025 

06 MEI74 19/01/2025 

07 MEI78 20/01/2025 

08 MEI75 21/01/2025 

 
N° Matières Date Horaire Lieu 

01 MEE71 08/01/2025 

08h00min-09h30min 
S07 

S08 

02 MEE76 09/01/2025 

03 MEE72 13/01/2025 

04 MEE73 15/01/2025 

05 MEE77 19/01/2025 

06 MEE74 20/01/2025 

07 MEE75 21/01/2025 
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N° Matières Date Horaire Lieu 

01 MHV71 08/01/2025 

08h00min-09h30min S09 

02 MHV78 09/01/2025 

03 MHV72 13/01/2025 

04 MHV77 14/01/2025 

05 MHV73 15/01/2025 

06 MHV74 19/01/2025 

07 MHV76 20/01/2025 

08 MHV75 21/01/2025 

09 MHV79 22/01/2025 

 
N° Matières Date Horaire Lieu 

01 MAI72 08/01/2025 

08h00min-09h30min 
F01 

F02 

02 MAI76 09/01/2025 

03 MAI71 13/01/2025 

04 MAI77 14/01/2025 

05 MAI75 15/01/2025 

06 MAI74 19/01/2025 

07 MAI78 20/01/2025 

08 MAI73 21/01/2025 

 

N° Matières Date Horaire Lieu 

01 MAS72 08/01/2025 

08h00min-09h30min 
F03 

F04 

02 MAS76 09/01/2025 

03 MAS71 13/01/2025 

04 MAS77 14/01/2025 

05 MAS75 15/01/2025 

06 MAS74 19/01/2025 

07 MAS78 20/01/2025 

08 MAS73 21/01/2025 

 
N° Matières Date Horaire Lieu 

01 MAP71 13/01/2025 

08h00min-09h30min 
F05 

F06 

02 MAP77 14/01/2025 

03 MAP72 15/01/2025 

04 MAP74 19/01/2025 

05 MAP78 20/01/2025 

06 MAP73 21/01/2025 

07 MAP75 22/01/2025 
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N° Matières Date Horaire Lieu 

01 MER91 08/01/2025 

15h00min-16h30min 
G01 

G02 

02 MER97 09/01/2025 

03 MER92 13/01/2025 

04 MER98 14/01/2025 

05 MER93 15/01/2025 

06 MER94 19/01/2025 

07 MER96 20/01/2025 

08 MER95 21/01/2025 

 

N° Matière Date Horaire Lieu 

01 MEC91 08/01/2025 

15h00min-16h30min 
G03 

G04 

02 MEC96 09/01/2025 

03 MEC94 13/01/2025 

04 MEC95 14/01/2025 

05 MEC93 15/01/2025 

06 MEC92 19/01/2025 
 

 
N° Matières Date Horaire Lieu 

01 MEI91 08/01/2025 

15h00min-16h30min G05 

02 MEI98 09/01/2025 

03 MEI92 13/01/2025 

04 MEI97 14/01/2025 

05 MEI93 15/01/2025 

06 MEI94 19/01/2025 

07 MEI96 20/01/2025 

08 MEI95 21/01/2025 
 

 
N° Matières Date Horaire Lieu 

01 MEE91 08/01/2025 

15h00min-16h30min G06 

02 MEE97 09/01/2025 

03 MEE92 13/01/2025 

04 MEE98 14/01/2025 

05 MEE93 15/01/2025 

06 MEE95 19/01/2025 

07 MEI96 20/01/2025 

08 MEE94 21/01/2025 
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N° Matières Date Horaire Lieu 

01 MHV91 08/01/2025 

15h00min-16h30min G07 

02 MHV96 09/01/2025 

03 MHV92 13/01/2025 

04 MHV95 14/01/2025 

05 MHV94 15/01/2025 

06 MHV93 19/01/2025 

 

 
N° Matières Date Horaire Lieu 

01 MAS91 08/01/2025 

15h00min-16h30min  G08 

02 MAS96 09/01/2025 

03 MAS94 13/01/2025 

04 MAS97 14/01/2025 

05 MAS93 15/01/2025 

06 MAS92 19/01/2025 

07 MAS95 20/01/2025 

 

 
N° Matières Date Horaire Lieu 

01 MAI91 08/01/2025 

15h00min-16h30min 
G09 

G10 

02 MAI96 09/01/2025 

03 MAI92 13/01/2025 

04 MAI97 14/01/2025 

05 MAI93 15/01/2025 

06 MAI95 19/01/2025 

07 MAI94 20/01/2025 
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N° Matières Date Horaire Lieu 

01 MAP91 13/01/2025 

15h00min-16h30min 
G11 

G12 

02 MAP95 14/01/2025 

03 MAP93 15/01/2025 

04 MAP92 19/01/2025 

05 MAP93 20/01/2025 

06 MAP97 21/01/2025 

 

 


